ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Gilet una banda orizzontale e due
verticali hi-vis PORTWEST C472
colore arancione taglia S/IM

CK048938

Gilet una banda orizzontale e due verticali Hi-Vis C472
5036108141685

PORTWEST

C4720RRS/M

N

Cadauno
1

100

0.14

553

Garantisce tutte le caratteristiche del C470 con una sola banda ad alta visibilité sul petto. -
Leggero e confortevole - Banda riflettente per una maggiore visibilite - Chiusura con fettuccia a
strappo per un facile accesso - Vestibilite abbondante per un maggior comfort - Certificato EN
ISO 20471 per oltre 50 lavaggi - Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo
arancione) - Disponibile fino alla 5XL - Certificato CE - Marcato UKCA

Colore arancione
Materiale poliestere
Marca PORTWEST
Taglia S-M




Classe di riferimento EN 20471

Classe 2

Indumento

gilet




