

Gilet una banda orizzontale e due verticali hi-vis PORTWEST C472 colore arancione taglia S/M	
Codice	CK048938
Descrizione	Gilet una banda orizzontale e due verticali Hi-Vis C472
EAN	5036108141685
Marca	PORTWEST
Part number	C472ORRS/M
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	100
Peso (kg)	0.14
Volume (cm³)	553
Garantisce tutte le caratteristiche del C470 con una sola banda ad alta visibilità sul petto. - Leggero e confortevole - Banda riflettente per una maggiore visibilità - Chiusura con fettuccia a strappo per un facile accesso - Vestibilità abbondante per un maggior comfort - Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi - Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione) - Disponibile fino alla 5XL - Certificato CE - Marcato UKCA	

## SPECIFICHE

Colore	arancione
Materiale	poliestere
Marca	PORTWEST
Taglia	S-M

Classe di riferimento EN 20471	Classe 2
Indumento	gilet

---